
K prodeji, Rodinný dům, 119 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249831 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Nabízíme k prodeji řadový dům s garáží v klidné lokalitě Nemotic.
Toto příjemné bydlení o 5 místnostech, s celkovou užitnou plochou
119m2 a plochou zahrady 1160m2, je v současné době před
rekonstrukcí. Součástí nemovitosti jsou také praktické vedlejší
prostory jako kůlna, dílna, sklepy, prádelna a užitečný půdní
prostor. Dům je vhodný jak pro stálé bydlení, tak pro víkendové
úniky z města. Lokalita se může pochlubit výbornými podmínkami
pro život v malé obci s rychlým spojením do okolních měst a
přírody. Pro více informací neváhejte kontaktovat našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4249831
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900872714
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 119 m2
Plocha pozemku: 342 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 872714 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Dubský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


